
CO S SEBOU 
DO PORODNICE

q těhotenská	průkazka
q občanský	průkaz
q karta	pojištěnce
q oddací	list
q prohlášení	o	jménu	dítěte
q u	nesezdaných	párů	zápis	

o	otcovství	z	matriky

q ručníky
q mýdlo
q šampon
q kartáček	na	zuby
q zubní	pasta	
q žínka
q vlhčené	ubrousky
q přezůvky
q dvě	mateřské	podprsenky
q vložky	do	podprsenky
q tělové	mléko
q noční	košile
q župan

q přezůvky
q pití
q svačina
q předem	zakoupený	set	oblečení	

pro	doprovázející	osobu	k	porodu	
(možnost	zakoupení	v	automatu	
v	přízemí	budovy	C1	nebo	v	lékárně)

DOKLADY OTEC	U	PORODU

HYG.	POTŘEBY PRO	MIMINKO

q oblečení	pro	miminko

Kosmetika	a	dětské	pleny		(7	ks	/	24	hod)	
jsou	na	oddělení k	dispozici	zdarma.
Pokud	maminka	chce,	může	si	
pro	své	miminko	přinést	vlastní	potřeby.	

Výbavičku	může	přivézt	otec	až	
po	porodu.	Doporučujeme:	overal,	
dupačky,	košilku,	kojenecký	kabátek	
nebo	svetřík,	čepičku,	ponožky,	deku.	

Oblečení	pro	miminko	na	cestu	domů	
se	vždy	snažte	přizpůsobit	ročnímu	
období.


